Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

Republicação do DOC de 05/12/2014, por haver incorreções.

ATO Nº 1288/14

Altera o artigo 2º do Ato nº 1282/2014 que dispõe sobre a
concessão e a entrega do Prêmio Sabotage, e dá outras
providências.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO, no exercício de suas atribuições
legais, resolve:

Art. 1º - O Art. 2º do Ato nº 1282/2014 que dispõe sobre a concessão e a entrega do
Prêmio Sabotage passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2º - Art. 2º - Os premiados serão 4 (quatro) pessoas físicas, uma para cada uma
das categorias a que se referem os incisos I, II, III e IV do artigo 2º da Resolução nº 02, de 11
de dezembro de 2008."

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução deste Ato correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

São Paulo, 04 de dezembro de 2014.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 09/12/2014, p. 133 c. 2

Para informações sobre revogações ou alterações a esta norma, visite o site www.camara.sp.gov.br.

http://www.camara.sp.gov.br/